
UCHWAŁA NR XXXII/343/2021 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy o kwotę  14.664,79zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę  423.931,39zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały Rady Gminy Masłów Nr XXVII/297/2020 z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.143.194,32zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.935.595,00zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie   –
 207.599,32zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości       3.887.527,32zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości         1.744.333,00zł. 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.”. 

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/297/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 18 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2021 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/297/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 18 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/297/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 18 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/297/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 18 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2021r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVII/297/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 18 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok pn. „Dotacje celowe w 2021r.”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/343/2021

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

 w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014

Pomoc rzeczowa w realizacji 

zadania pn. "Budowa 

chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 0315T w msc. 

Masłów Pierwszy ul. 

Podklonówka", w formie 

opracowania dokumentacji 

projektowej.

50 676,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 50 676,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Pomoc rzeczowa w realizacji 

zadania pn. "Budowa 

chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 0315T w msc. 

Mąchocice Kapitulne 

(Górne)", w formie 

opracowania dokumentacji 

projektowej.

81 549,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 81 549,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Pomoc finansowa w realizacji 

zadania pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 0312T 

polegająca na budowie 

chodnika w msc. Wola 

Kopcowa do Domaszowic", 

dofinansowanie do wysokości 

25% kosztów realizacji 

zadania.

555 000,00 365 620,00 365 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 555 000,00 365 620,00 365 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Pomoc finansowa w realizacji 

zadania pn."Przebudowa 

drogi powiatowej nr 0314T na 

odcinku Mąchocice Kapitulne 

- Św. Katarzyna", 

współfinansowanie do 

wysokości 11,492% wkładu 

własnego Powiatu na 

realizację zadania.

616 125,00 440 010,00 440 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 616 125,00 440 010,00 440 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Opracowanie projektu 

budowlanego regulacji 

spływu wód 

powierzchniowych na 

obszarze części sołectwa 

Wola Kopcowa w zakresie 

ulic: Polna, Kielecka i 

Wspólna

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Projekt budowlany oraz 

budowa drogi gminnej wraz z 

chodnikiem ul. Podklonówka 

II w Masłowie Pierwszym.

4 890 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 4 890 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. 

Letniskowa w Woli Kopcowej
1 825 000,00 900 000,00 180 000,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 825 000,00 900 000,00 180 000,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

1

3

2

4

7

5

6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Granicznej w Woli Kopcowej 

(odcinek wschodni)

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. 

Sosnowa w Woli Kopcowej
410 000,00 410 000,00 82 000,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 410 000,00 410 000,00 82 000,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00

700 70095

Przyłączenie do instalacji 

gazowej budynków GOK i OZ 

w Masłowie Pierwszym

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750; 

801

75023

;8010

1

Termomodernizacja z OZE 

Szkoły Podstawowej w 

Mąchocicach Kapitulnych 

oraz Urzędu Gminy Masłów

3 630 685,25 2 715 560,00 498 845,90 0,00 0,00 0,00 2 216 714,10
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 20 302,00 15 242,00 2 803,97 0,00 0,00 0,00 12 438,03

wydatki majątkowe 3 610 383,25 2 700 318,00 496 041,93 0,00 0,00 0,00 2 204 276,07

754 75412

Dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego, 

zgodnie z ustawą o ochronie 

przeciwpożarowej art.32 ust 

3b, dla OSP w Ciekotach

387 470,00 387 470,00 367 470,00 0,00 0,00 B 20 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 387 470,00 387 470,00 367 470,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

801 80101

Przyłączenie do instalacji 

gazowej budynku S.P. w 

Masłowie Pierwszym

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219

Przyłączenie do instalacji 

gazowej budynku GOPS w 

Masłowie Pierwszym

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Trwałość projektu - 

Przebudowa ul. Wspólnej 

oraz Łącznika wraz z pętlą 

autobusową w Woli 

Kopcowej 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Trwałość projektu - 

Przebudowa ul. Piaskowej w 

Masłowie Pierwszym i ul. 

Jeziorkowej w Woli Kopcowej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60095

Trwałość projektu - 

Rozbudowa sieci ścieżek 

rowerowych w Gminie 

Masłów

80 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 80 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 63003

Trwałość projektu - 

Zagospodarowanie terenu 

wokół Zalewu Cedzyna na 

terenie Gminy Masłów

178 208,14 41 432,41 41 432,41 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 178 208,14 41 432,41 41 432,41 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023

Wsparcie działania podmiotu 

realizującego Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne ze 

środków POPT 2014-2020

63 937,83 22 297,84 18 097,84 0,00 0,00 A 630,00 3 570,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 63 937,83 22 297,84 18 097,84 0,00 0,00 630,00 3 570,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

14

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

GOPS w 

Masłowie 

Pierwszym

1

9

8

Urząd Gminy 

Masłów

5

11

2

12

4

10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja z OZE 

w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Masłów"

554 903,93 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 554 903,93 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja z OZE 

w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Masłów"

508 669,41 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 508 669,41 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Wzrost jakości kształcenia 

poprzez rozwój infrastruktury 

szkolnej w Gminie Masłów"

29 500,40 6 194,30 6 194,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 29 500,40 6 194,30 6 194,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Wzrost jakości kształcenia 

poprzez rozwój infrastruktury 

szkolnej w Gminie Masłów"

29 481,70 6 635,50 6 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 29 481,70 6 635,50 6 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja Hali 

Sportowej w Mąchocicach 

Scholasterii i Szkoły 

Podstawowej w Brzezinkach"

201 831,05 53 340,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 201 831,05 53 340,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja Hali 

Sportowej w Mąchocicach 

Scholasterii i Szkoły 

Podstawowej w Brzezinkach"

185 995,40 52 462,00 52 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 185 995,40 52 462,00 52 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195

Program: Erasmus+. 

Mobilność kadry edukacji 

szkolnej 

244 453,92 151 958,10 0,00 0,00 0,00 0,00 151 958,10

wydatki bieżące 244 453,92 151 958,10 0,00 0,00 0,00 0,00 151 958,10

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002

Trwałość projektu - Budowa 

Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów w Dąbrowie

592 315,30 128 355,00 128 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 592 315,30 128 355,00 128 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90026

Program usuwania 

materiałów zawierających 

azbest.

543 098,43 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 543 098,43 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015

Trwałość projektu - 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Masłów

1 178 825,58 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 1 178 825,58 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 337 826,34 8 050 660,15 3 409 787,95 0,00 0,00 2 268 630,00 2 372 242,20 X

4 417 323,09 1 054 717,15 886 121,02 0,00 0,00 630,00 167 966,13 X

12 920 503,25 6 995 943,00 2 523 666,93 0,00 0,00 2 268 000,00 2 204 276,07 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe przedsięwzięcia

SP w 

Brzezinkach

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

SP w 

Mąchocicach 

Scholasterii 

8

SP w 

Mąchocicach 

Scholasteria 

SP w 

Mąchocicach 

Scholasterii 

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

10

11

12

7

13

9

Razem wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

14

15

Razem wydatki bieżące

6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/343/2021

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

I 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 01010 Budowa sieci wodociągowej w Masłowie Pierwszym ul. Spokojna (za cmentarzem) 850 000,00 850 000,00 Urząd Gminy

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60014

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa brakującego odcinka chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 0312T 

w msc. Domaszowice w kierunku Woli Kopcowej długości około 450 mb stanowiącego uzupełnienie ciągu pieszego 

(początek opracowania km 3+716)”, w formie opracowania dokumentacji projektowej.

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

2 60014

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn.„Modernizacja drogi powiatowej nr 0309T od skrzyżowania z ul. Ks. J. 

Marszałka w kierunku Dąbrowy do skrzyżowania z drogą krajową, dla odcinków od km 0+000 do km 1+000, od km 

1+000 do km 1+382, od km 2+070 do km 2+457”, w formie opracowania aktualizacji dokumentacji projektowej.

51 660,00 51 660,00 Urząd Gminy

3 60014

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn.„Poszerzenie chodnika i drogi powiatowej nr 0311T ul. Jana Pawła II  na 

odcinku od ul. Spacerowej do ul. Spokojnej w Masłowie Pierwszym”, w formie opracowania dokumentacji 

projektowej.

24 600,00 24 600,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60014 111 260,00 111 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 60016 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

5 60016 Opracowanie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej ulicy Radostowa w Ciekotach 24 600,00 24 600,00 Urząd Gminy

6 60016
Zakup lamp interaktywnych z zasileniem fotowoltaicznym do oświetlenia znaków drogowych na terenie sołectwa 

Mąchocice Kapitulne
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

7 60016
Budowa odwodnienia liniowego na drodze gminnej ul. Św. Floriana wraz z utwardzeniem bitumicznym w msc. 

Mąchocice Kapitulne
9 812,70 9 812,70 Urząd Gminy

8 60016 Przebudowa ulicy Wspólnej w Woli Kopcowej (od ul. Kieleckiej w kierunku Strumienia dł. ok. 288 mb, szer. ok. 4,0m 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

9 60016

Wykonanie odwodnienia liniowego odcinków dróg gminnych: 

-ul. Dębowa w Woli Kopcowej

-ul. Spacerowa w Masłowie Pierwszym.
18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

10 60016
Projekt techniczny przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 344004T w Ciekotach na skrzyżowaniu z drogą 

powiatową nr 0314T.
6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60016 363 412,70 363 412,70 0,00 0,00 0,00 0,00

11 60017 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9

Razem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r. 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

Lp.

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz

.
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 1



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

Lp.

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz

.
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

12 60017 Wykonanie projektu oraz budowa drogi wewnętrznej na działce nr 271/2 w Dolinie Marczakowej na długości ok 140m 75 945,17 75 945,17 Urząd Gminy

13 60017 Wykonanie projektu budowlanego drogi ul. Św. Ojca Pio w Domaszowicach 42 812,70 42 812,70 Urząd Gminy

14 60017 Projekt budowlany i przebudowa drogi w Wiśniówce na działce 14/84 na odcinku około 230m 59 406,73 59 406,73 Urząd Gminy

15 60017
Wykonanie projektu oraz budowa drogi wewnętrznej tłuczniowej nr ew. 735/5 i 564/13 w Brzezinkach dł. ok.120 mb 

szer.4,0m
51 000,00 51 000,00 Urząd Gminy

16 60017 Opracowanie projektu drogi manewrowej na uzyskanej działce po północnej stronie kaplicy w msc. Wola Kopcowa 24 812,70 24 812,70 Urząd Gminy

17 60017 Przebudowa ulicy Bukowej w Woli Kopcowej - długość ok. 464 mb, szer. ok. 4,0m 146 000,00 146 000,00 Urząd Gminy

18 60017 Przebudowa ul. Jaśminowej i ul. Różanej w Woli Kopcowej - łączna długość ok. 100 mb, szer.3,5 - 4,5m 47 000,00 47 000,00 Urząd Gminy

19 60017 Przebudowa ul. Cichej i ul. Spokojnej w Woli Kopcowej - łączna długość ok. 500 mb, szer.3,0 - 3,5m 54 000,00 54 000,00 Urząd Gminy

20 60017 Projekt drogi wraz z odwodnieniem ul. Św. Floriana na odcinku od drogi powiatowej w kierunku północnym 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

21 60017 Projekt drogi wewnętrznej ul. Malinowa w Domaszowicach 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

22 60017 Projekt drogi wewnętrznej ul. Wielkiego Kamienia w Mąchocicach Kapitulnych dł ok. 260 mb, szer. ok. 4,0m. 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

23 60017 Projekt drogi wewnętrznej tłuczniowej ul. Górska nr ew. 646 i 727 w Mąchocicach Kapitulnych dł ok. 350 mb. 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

24 60017
Wytyczenie geodezyjne drogi wewnętrznej tłuczniowej nr ew. 170 w Brzezinkach dł ok. 420 mb szer. ok  4,0m. wraz z 

wycinką drzew i krzewów.
8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

25 60017 Projekt budowlany i utwardzenie drogi gminnej nr 201 w Mąchocicach Scholasterii 45 100,00 45 100,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60017 693 077,30 693 077,30 0,00 0,00 0,00 0,00

26 60095
Zakup 5-ch wiat przystankowych wraz z transportem i montażem na terenie gm. Masłów oraz wykonanie 

utwardzonych kostką brukową peronów pod wiaty przystankowe
80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60095 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 750,00 1 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1 70095 Przebudowa części ogrodzenia przy Ośrodku Zdrowia w Mąchocicach Kapitulnych 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 75023 Serwer AD z Systemem Windows Serwer- komputer dla Urzędu Gminy 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

2 75023 Zakup i montaż klimatyzatora w budynku Urzędu Gminy 3 700,00 3 700,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 75023 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 75095
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania: Budowa budynku gospodarczo-garażowego przy 

parkingu w Masłowie Pierwszym. 
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

73 700,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1 75412 Zakup pojazdu quad dla OSP Masłów Pierwszy 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 75412 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 2



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

Lp.

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz

.
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

2 75495 Odwodnienie wjazdu na teren gminny (OSP Mąchocice Kapitulne) 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

3 75495
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drogach gminnych i gminnych wewnętrznych w ramach 

programu "Bezpieczne przejścia dla pieszych"
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 75495 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 80101

Wykonanie i montaż: bramy wjazdowej na posesję w Masłowie Drugim, ul. Krajobrazowa 55, na której znajduje się 

oddział przedszkolny SP w Masłowie Pierwszym oraz szlabanu pomiędzy budynkiem szkoły a budynkiem hali 

sportowej w Masłowie Pierwszym.

13 000,00 13 000,00
SP w Masłowie 

Pierwszym

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

1 85311
Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych (do 9 miejsc siedzących) z wyposażeniem w ręczną rampę dla 

wózków inwalidzkich, w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III"
180 000,00 100 000,00 B 80 000,00 Urząd Gminy

180 000,00 100 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

VIII 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90015
Opracowanie projektu technicznego i budowy oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w Ciekotach w kierunku 

Brzezinek
10 167,65 10 167,65 Urząd Gminy

2 90015
Opracowanie projektu oraz budowa oświetlenia ulicznego w Dąbrowie z uwzględnieniem technicznych możliwości 

instalacji światłowodowej
42 812,70 42 812,70 Urząd Gminy

3 90015 Opracowanie projektu technicznego oświetlenia przy ul. Panoramicznej w Masłowie Drugim 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4 90015 Wykonanie projektu technicznego oświetlenia przy ul. Spokojnej w Masłowie Pierwszym 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

5 90015 Budowa oświetlenia w Masłowie Drugim przy drodze gminnej wewnętrznej będącej przedłużeniem ul. Spacerowej 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

6 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezinki 38 000,00 38 000,00 Urząd Gminy

7 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Słoneczna 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

8 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wiśniówka 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezinki za pętlą autobusową 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

10 90015 Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola Kopcowa ul. Różana oraz ul Jaśminowa 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

11 90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Mąchocice Kapitulne ul. Łysogórska przy przystanku 

autobusowym
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

12 90015 Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mąchocice Kapitulne odcinek ulicy Floriana 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

13 90015 Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola Kopcowa ul. Polna 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

14 90015 Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Północna 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 90015 341 980,35 341 980,35 0,00 0,00 0,00 0,00

15 90095 Wykonanie odwodnienia między posesjami nr 80 i 82 w msc. Dąbrowa 260 000,00 260 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 90095 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 853

Razem dział 754

Razem dział 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 3



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

Lp.

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz

.
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

601 980,35 601 980,35 0,00 0,00 0,00 0,00

IX 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 92109 Roboty rozbiórkowe istniejącego budynku w Wiśniówce - etap I budowy Centrum Kulturalnego 142 000,00 142 000,00 Urząd Gminy

2 92109 Projekt: Nowe oblicze "Szklanego Domu" w Ciekotach 1 250 000,00 250 000,00 A 1 000 000,00 Urząd Gminy

3 92109 Modernizacja budynku świetlicy samorządowej w Wiśniówce 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92109 1 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

4 92195
Budowa pomnika w formie głazu narzutowego poświeconego ofiarom zbrodni Niemiec Hitlerowskich 

pomordowanych przez Kałmucki Korpus Kawalerii w czasie II wojny światowej
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92195 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

X 926 KULTURA FIZYCZNA

1 92601 Montaż siedzisk w ramach opracowanego projektu przy boisku w Woli Kopcowej 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92601 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 92695 Zakup i montaż  urządzeń siłowni zewnętrznej w Brzezinkach 33 479,53 33 479,53 Urząd Gminy

3 92695 Opracowanie projektu na doposażenie placu zabaw w Masłowie Drugim oraz zakup i montaż urządzeń 29 812,70 29 812,70 Urząd Gminy

4 92695
Opracowanie projektu zagospodarowania części działki po wyburzeniu starej szkoły przy ul. Świętokrzyskiej w Woli 

Kopcowej (dot. przeniesienia placu zabaw)
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92695 73 292,23 73 292,23 0,00 0,00 0,00 0,00

93 292,23 93 292,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566 722,58 3 486 722,58 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe zadania inwestycyjne

Razem dział 926

OGÓŁEM

Razem dział 900

Razem dział 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXII/343/2021

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2021r.
1 2 3 4

3 887 527,32

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902 35 000,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 644 928,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 104 532,22

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 103 067,10

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2021r.

1 744 333,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 524 333,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 495 524,79

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 220 000,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXII/343/2021

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w złotych

Wynagro -

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 

a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 5 534,46 5 534,46 0,00 0,00 0,00 0 5 534,46 0 0 0 0 0 0 0

Zadanie publiczne w zakresie badania ruchu drogowego na terenie Gminy 

Masłów, dotacja dla Gminy Kielce na opracowanie dokumentu pn. "Plan 

Zrównoważonej Mobilności dla Kielc i Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego".

750 75095 5 534,46 5 534,46 0,00 0,00 0,00 0 5 534,46 0 0 0 0 0 0 0

0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych w Gminie Masłów, przy drodze 

powiatowej nr 0314T: Mąchocice - Ciekoty (trwałość projektu)
600 60095 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

20 000,00 1 486 585,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 585,00 1 451 585,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Uregulowanie spływu wód pod 

drogą powiatową nr 0308T (na działce 458/1) w Dolinie Marczakowej", 

współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania.

600 60014 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0312T polegająca na budowie chodnika w msc. Wola Kopcowa do 

Domaszowic", dofinansowanie do wysokości 25% kosztów realizacji 

zadania.

600 60014 365 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 620,00 365 620,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Wykonanie odwodnienia 

fragmentu drogi powiatowej nr 0312T na południe od drogi S74 na 

odcinku od posesji nr 84 w kierunku ul. Sandomierskiej w 

Domaszowicach", współfinansowanie do wysokości 50% wartości 

zadania.

600 60014 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0314T na odcinku Mąchocice Kapitulne - Św. Katarzyna", 

współfinansowanie do wysokości 11,492% wkładu własnego Powiatu na 

realizację zadania.

600 60014 440 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 010,00 440 010,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie.
630 63003 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa Województwa Świętokrzyskiego dla Gminy Masłów, 

na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 

Ciekotach

754 75412 6300 20 000,00 387 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 470,00 387 470,00 0,00

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0315T w msc. Mąchocice Kapitulne (Górne)", w 

formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0315T w msc. Masłów Pierwszy ul. Podklonówka", 

w formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0 0

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki

ogółem
Wydatki

bieżące

z tego:

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

z
a
k
u

p
 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k
c
ji
 i
 u

d
z
ia

łó
w

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

DziałNazwa zadania Rozdział Wydatki

majątkowe

z tego:

w tym:

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 

p
ra

w
a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 1



1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa brakującego odcinka 

chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr. 0312T w msc. Domaszowice w 

kierunku Woli Kopcowej długości około 450 mb stanowiącego 

uzupełnienie ciągu pieszego (początek opracowania km 3+716)”, w 

formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn.„Modernizacja drogi powiatowej 

nr. 0309T od skrzyżowania z ul. Ks.J. Marszałka w kierunku Dąbrowy 

do skrzyżowania z drogą krajową” dla odcinków od km 0+000 do km 

1+000, od km 1+000 do km 1+382, od km 2+070 do km 2+457”, w 

formie opracowania aktualizacji dokumentacji projektowej.

600 60014 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn.„Poszerzenie chodnika i drogi 

powiatowej nr 0311T ul. Jana Pawła II  na odcinku od ul. Spacerowej do 

ul. Spokojnej w Masłowie Pierwszym”, w formie opracowania 

dokumentacji projektowej.

600 60014 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0 0

20 000,00 1 508 119,46 56 534,46 0,00 16 000,00 35 000,00 0,00 5 534,46 0,00 0,00 1 451 585,00 1 451 585,00 0,00 0 0Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXII/343/2021

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Miasto Kielce
zadanie własne j.s.t. w zakresie prowadzenia lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Masłów
1 510 566,00

2 600 60014 2710 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Uregulowanie spływu wód 

pod droga powiatową nr 0308T (na działce 458/1) w Dolinie 

Marczakowej", współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania.

30 000,00

3 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0312T polegająca na budowie chodnika w msc. Wola Kopcowa do 

Domaszowic", dofinansowanie do wysokości 25% kosztów realizacji 

zadania.

365 620,00

4 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Wykonanie odwodnienia 

fragmentu drogi powiatowej nr 0312T na południe od drogi S74 na 

odcinku od posesji nr 84 w kierunku ul. Sandomierskiej w 

Domaszowicach", współfinansowanie do wysokości 50% wartości 

zadania.

15 000,00

5 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0314T na odcinku Mąchocice Kapitulne - Św. Katarzyna", 

współfinansowanie do wysokości 11,492% wkładu własnego Powiatu na 

realizację zadania.

440 010,00

6 630 63003 2710 Gmina Górno
pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie
5 000,00

7 750 75095 2319 Gmina Kielce

zadanie publiczne w zakresie badania ruchu drogowego na terenie Gminy 

Masłów, dotacja na opracowanie dokumentu pn. "Plan Zrównoważonej 

Mobilności dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego"

5 534,46

8 801 80103 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2c) - dofinansowanie 

utrzymania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do 

których uczęszczają dzieci z terenu gminy Masłów (zwrot kosztów 

dotacji).

8 710,00

9 801 80104 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2c) - dofinansowanie 

utrzymania przedszkoli do których uczęszczają dzieci z terenu gminy 

Masłów (zwrot kosztów dotacji).

530 000,00

10 801 80106 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2e) - dofinansowanie 

innych form wychowania przedszkolnego z których korzystają dzieci z 

terenu gminy Masłów (zwrot kosztów dotacji).

6 000,00

11 851 85154 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.- organizacja wiosennego 

pikniku profilaktycznego i warsztatów teatralnych dla młodzieży szkolnej 

z terenu Gminy Masłów 3 000,00

12 921 92105 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury, dotacja celowa na organizację 

imprez kulturalnych takich jak: "Noworoczny Tort Kultury"; "Biesiada 

Masłowska", "Dożynki Gminne", "Imieniny Stefana" …
74 000,00

13 926 92605 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej, dotacja celowa na 

organizację imprez sportowych na terenie Gminy Masłów oraz 

utrzymanie boisk gminnych i kontenera szatniowego przy boisku w 

Brzezinkach.  
41 000,00

Dotacje celowe w 2021 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 754 75412 2360
Jednostki OSP 

Gminy Masłów

zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej art.32 ust 3b - 

dofinansowanie zakupu sprzętu, wyposażenia i umundurowania w celu 

zapewnienia gotowości bojowej - wydatki bieżące

20 000,00

2 754 75412 6230
Jednostka OSP 

w Ciekotach

zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej art.32 ust 3b - 

dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego, w 

celu zapewnienia gotowości bojowej - wydatki majątkowe

387 470,00

3 851 85154 2360

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.-organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu gminy Masłów
45 000,00

4 921 92195 2360

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zadanie własne j.s.t. w zakresie wspierania rozwoju wspólnot i 

społeczności lokalnych, dotacja celowa na organizację wydarzeń 

związanych z kultywowaniem zwyczajów regionalnych i inicjatyw 

społecznych

25 000,00

5 926 92605 2360

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej - upowszechnianie 

sportu
113 000,00

3 624 910,46Ogółem:

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144097EB-DD57-4A5D-8DDE-9AEB5B527B71. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Pauza –



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

